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Kommunstyrelsen

överenskommelse om kommuner i samarbete för samord-
nad energi- och klimatrådgivning 2018-2020

Sammanfattning
Köpings, Arboga och Kungsörs kommuner tecknade 1999 ett avtal om en gemen-
sam energirådgivning ftir de tre kommunerna. Avtalet har reviderats och ftirlängts
vid fem tillftillen att gùlla samordnat med beslutade bidragsperioder fram till och
med år 2017.En ny överenskommelse/avtalsperiod att gälla ftir 2018 -2020 âr
nu aktuell.

Arende
Energi- och klimatrådgivningen syftar till att främja en effektiv och miljöanpas-
sad användning av energi, att minska energianvändningens klimatpåverkan och
bidra till aff Sverige når de energi- och klimatpolitiska målen. Energi- och klimat-
rådgivningen ska formedla lokalt och regionalt anpassad kunskap om energief-
fektivisering, energianvändning och klimatpåverkan. Rådgivningen ska även
skapa forutsättningar att forändra energianvändningen i lokaler, bostäder och
transporter.

Riksdagen har beslutat om en ny forordning att gälla från och med l juli 2016 ñr
bidrag fÌir den kommunala energi- och klimatrådgivningen. Nytt ftlr 2017 ärsut-
lysningsperiod är att bidraget kommer att gälla under tre år 2018 - 2020.

Utlysningen ftir bidrag till kommunal energi- och klimatrådgivning omfattar två
separata ansökningar; bidrag fÌir grundläggande energi- och klimatrådgivning
samt bidrag ftir utökad energi- och klimatrådgivning. Totalt 2 st ansökningar om
statsbidrag behöver göras flor att hnansiera en heltidstjänst.

Bakgrund
Stadsarkitektkontoret i Köping har hittills haft en samordnande roll, administrerat
verksamheten, ansökt om gemensamma bidrag och redovisat resultat till energi-
myndigheten. En person har varit anställd på heltid på stadsarkitektkontoret ftir
att ansvara ft)r energi- och klimatrådgivning i de tre samverkande kommunerna.

Fö rvaltnin gens stånd pu nkt
Arboga och Kungsörs kommuner har från 2011 organiserat sina bygg- och mil-
jöfrågor i ett gemensamt ft)rbund, Västra Mälardalens MyndighetsfÌirbund. Även
ansvaret flor kommunernas energi- och klimatrådgivning har ftirts över till myn-
dighetsñrbundet. Ett fortsatt samarbete mellan de tre kommunerna är önskvärt
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Beteckning

och ett ftirslag till överenskommelse mellan Västra Mälardalens Myndighetsflor-
bund och Köpings kommun är upprättat enligt bifogat avtal.

Kommunstyrelsen fÌireslås besluta

att godkänna ftireliggande ftrslag till överenskommelse om kommuner i samar-
bete ñr samordnad energi- och klimatrådgivning

att bemyndiga stadsarkitekten att för Köpings kommuns räkning underteckna av-
talet.

STADSARKITEKTKONTORET

l,fffi,,llr"t
Gun Törnblad
Stadsarkitekt

Bilaga: Överenskommelser om kommuner i samarbete
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överenskommelse om kommuner i samarbete för samordnad energi- och kli-
matrådgivning mellan Köpings kommun och Arbogas kommun samt Kungsörs
kommun

Energimyndigheten kan ge bidrag till Sveriges kommuner fiir att de ska tillhandahålla energi- och klimaþ
rådgivning till hushåll, fiiretag och organisationer. Bidraget kan sökas av en kommun eller flera i samar-
bete.

Kommunema Köping, Arboga och Kungsör, genom Västra Mälardalens Myndighetsftirbund, åtar sig att
under år 2018 - 2020 samarbeta ftir gemensam energi- och klimatrådgivning.

Energi- och klimatrådgivning ska bedrivas inom ramen fÌir ftjrordning (2016:385), füreskrift (STEMFS
2016:3), ansökan och beslut.

Köpings kommun åtar sig att bedriva energi- och klimatrådgivning i det geografiska område som de
samverkande kommunerna hör till. Köpings kommun samordnar en ansökan som inkluderar de samver-
kande kommunerna. Köpings kommun söker det samlade bidraget ftir samtliga kommuner i detta avtal
och har allt ansvar frir uppftiljning och redovisning. Köpings kommun ansvarar für att villkoren ftÍr energi-
och klimatrådgivningen ftiljs.

Överenskommelsen gäller även für samarbete och ansökan inom utökad kommunal energi- och klimat-
rådgivning.

Överenskommelsen gäller även ftir samarbete och ansökan inom CEK (coacher für energi och klimat).
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